
ZARZĄDZENIE Nr 1735/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2023 r.                          

w sprawie powołania Zespołu ds. uzgodnień związanych z podjęciem rokowań w celu 

objęcia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

ponadzakładowym układem zbiorowym pracy dla pracowników niebędących 

nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach, prowadzonych 

przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) 

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. uzgodnień związanych z podjęciem rokowań w celu objęcia 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ponadzakładowym układem 

zbiorowym pracy dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, prowadzonych przez Miasto Łódź, zwany dalej Zespołem, w następującym 

składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu −Adam Wieczorek

Wiceprezydent Miasta Łodzi;

2-12) Członkowie Zespołu − Paweł Bliźniuk

Dyrektor 

Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi;

− Piotr Kowalski

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

− Tamara Sagan

Główny Księgowy 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łodzi;

− Kierownik lub wyznaczony pracownik

Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

− Małgorzata Leśniak

przewodnicząca Komisji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Łodzi, członek Zarządu Regionalnej Sekcji 

Pracowników Pomocy Społecznej NSZZ „Solidarność”;

− Lidia Saktura

zastępca przewodniczącego Komisji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Łodzi, członek Zarządu Regionalnej Sekcji 

Pracowników Pomocy Społecznej NSZZ „Solidarność”, 

członek Zarządu Regionu Ziemi Łódzkiej NSZZ 

„Solidarność”;



− Roman Laskowski

Przewodniczący Międzyregionalnej Sekcji Oświaty 

i Wychowania Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność”;

− Jarosław Jędrzejczak

Kierownik Biura Prawno-Negocjacyjnego Regionu 

Ziemia Łódzka NSZZ „Solidarność”;

− Magdalena Michalak

przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;

− Agnieszka Michałowska-Stasiak

przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;

− Marian Trębacz

przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu.

3. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) uzgodnienie zasad postępowania w sprawie podjęcia rokowań dotyczących objęcia 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ponadzakładowym 

układem zbiorowym pracy dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, prowadzonych przez Miasto Łódź, zwanym dalej układem 

zbiorowym;

2) określenie przewidywanych skutków, w tym skutków finansowych, każdego 

z rozważanych rozwiązań, w zakresie o którym mowa w pkt 1;

3) przygotowanie szczegółowego harmonogramu prac Zespołu;

4) podejmowanie innych działań niezbędnych do wypracowania zasad przeprowadzenia 

rokowań, o których mowa w pkt 1.

4. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:

1) wytyczanie kierunków działania wraz z oznaczeniem ich priorytetu w zakresie uzgodnienia 

zasad postępowania w sprawie podjęcia rokowań dotyczących objęcia pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi układem zbiorowym;

2) zapewnienie na czas odpowiednich zasobów niezbędnych do realizacji zadań (osób, 

sprzętu, pomieszczeń);

3) planowanie zadań przypisanych do realizacji oraz weryfikacja planów prac zgodnie 

z przyjętymi założeniami;

4) kierowanie pracami Zespołu i zapewnienie terminowości realizowanych zadań.

5. W pracach Zespołu, poza osobami wymienionymi w ust. 1, na zaproszenie 

Przewodniczącego Zespołu, mogą uczestniczyć inne osoby mogące wnieść wkład w jego 

prace.

6. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Organizacyjno-

Administracyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

§ 2. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

§ 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz 

kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania niezbędnej pomocy 

we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających 

we właściwości danej komórki bądź jednostki. 

§ 4. Zespół działa do dnia zakończenia realizacji zadań określonych w niniejszym 

zarządzeniu. 



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


